REFPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA ENOTEREVE TIRANE

NR._£/24 REP,

NR. Lodo KOL.

Ne

KONTRATE SHITJE KUOTE

Tirane, sot, me datesd  Qershor 2019 (dymijé e néntEmbédhjeté), u paragiten pérpara meje

Julian Zhelegu, Noter | Dhomis se Noteréve Tirane, me zyre ne adresén Rr. Pjetér Bogdani. nr. 13,
k. |, paldt e méposhime:

Shitési: Z. Rubin Liea. shtetas shqiptar, lindur me 07.06.1 980 ne Divjake, Lushnje, banues

dhe

ne Tirane, mbajtes 1 leternioftimit me nr, personal [00607146G, madhor & me
zotesi te plote juridike per e vepruar;

Blerési: Z.. Fabian Ndone, shtetas shqgiptar, i biri 1 Kezmait, lindur me 03.02.1977 ne

Seman, Fier dhe banues ne Tirane, Rr. Myslym Shyri, mbajés i let¥rnjoftimit me
nr. 0305819135 dhe nr. personal H702030320, madhor & me zotési te plote juridike
per te vepruar,

MEQENESE:

A

Shitési zotéron 100% te Kapitalit te Shogirise “TREGU [ AUTOMIETEVE TIRANE" Sh.p.k,
njé shogéri e themeluar e ge funksionon sipas ligieve 18 Republikés o8 Shgipdrisé, ¢ regjisiruar
ne Regiistrin Treglar Shgiptar me NIPT L82313027G, me seli ne adresén: Tirane, Qendra
administraive nr: 5. Rriaga “Robert Shware, (Selite e vogel), Lagiianr. 8, Zona kadastrale 8260,
Pasuria 6/192, Dyqani nr, 3; (me poshté referuar *Shogéria™);

Shitési déshiren t'i shess Blergsit dhe Blergsi déshivon te blejé nea Shitési 50% te Kapitalit
Shogérisé <8 lartpérmandur;

NE pérputhje me Statutin ¢ Shogérisé dhe Ligjin Nr. 9901/2008, “Pér Tregtar¥t dhe Shogérité
Tregtare™, i ndryshuar, si dhz me vendimin bashkélidhur 1e ortakut te vetm te Shogérise, Palet
déshirojng te lidhin ké Kontrate.

PER SA MFE SIPER, palél hien dakord si vijon:

1,

!}J

Me nenshkrimin ¢ kesaj Kontrate Shitesi i shet Bleresit dhe Bleresi blen nga Shitesi 50% te
kapitalit te Shogerise « TREGU 1 AUTOMIETEVE TIRANE » Sh.P.K. Shitsi deklaron dhe
garanton se ka marré nga Blerfsi me para ne dore dhe né ményré t& ploté 18 githeé ¢mimin &
blerjes t& réné dakord prej 30 Leke (pesgdhjet® leke) me lidhjen e koniralés dhe transleron ne
prongsiné e Bleresit pjesén prei 30% te kapitalit te Shog@risé,

Shitési deklaron dhe garanton Bler#sin se pjesét e kapitalit te transfervara ketw, jang ne
pronesine e tij te plote e ligjore dhe @ lira nga barra hipotcke apo pengie.




o)
3. Bler#si blen 50% [pesédhieté pérgind) te kapitalit te Shoggris& dhe me nénshkrimin e kisaj
Kontrate strukfura e zg%: mit te kapitalit te Shoq¥risé ndryshon si me poshig:

- Z. Rubin Ljta fbepet zotlrues 1 1 kuote te kapitalit e pérfagéson 50% te kapitalit te

Shuqfériséi‘d:ﬁﬁﬁﬂ
- Z. Fabiaw Ndone béhet zolirues | 1 kuote te kapitalit qe p&rfagéson 50% te kapitalit te
Shogénsé,

4, Blerési pranon pronésing e Kuotés duke njohur giendjen e Shogérisé dhe bie dakord me t&
giitha & drejtat dhe detyrimet e lindura nga zotdrimi i kuot®s brenda Shogrisé, sipas
pércaktimeve 18 Statutit 18 Shogéris€ dhe ligiit shgiptar.

5. Shit¥si dhe Blergsi bien dakord 18 zbatojnd dhe 12 paragesin 2 né kérkesén e paré & palés fjedr
dhefose t& Shogérisé t& gjitha dokumentet & nevojshme nE ményré gé t& kryejnd t& gjitha
veprimel e nevojshme pér regjistrimin e transferimit te Kuotés objekt t8 kéésaj Marréveshjeie,
prané Qendrés Kombétare e Biznesit si dhe né ¢do autoritet tjetér Shgiptar sipas pércaklimeve
1 Ligjit Shaiptar.

Kjo Kontraté u hartua nt katér (4) kopje origjinale ne gjuhen Shgipe.

Kontrata bazohet i@ tenin 7035 18 Kodit Civil dhe né Ligjin Nr. 991, date 14.04.2008 *Pér Tregtarél
dhe Shogérité Tregtare™, i ndryshuar.

Kuontrata u lexua prej paléve, u glet e rregullt, né pErputhje me vullnetin e tyre t& lirk dhe t& ploté
dhe u nénshkrua rregullisht prej tyre dhe une Noteri e verteto] ate sipas ligjit.
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NOTERI

Julian Zhelegu




VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“TREGU I AUTOMJETEVE TIRANE" Sh.P.K.

Sot, me date 45/ 06 / 2019, Ortaku i Vetemn | Shogerise “TREGU | AUTOMIETEVE
TIRANE” Sh.PK. (ne vijim “Shegeria™), njé shogéri e themeluar ¢ ge funksionon sipas ligieve
té Republikés sé Shqipérisé. ¢ regjistruar ne Regjistrin Tregtar Shqiptar me NIPT L8231 027G,
me seli ne-adresen: Tirane, Qendra administraive nr. 5, Rruga “Robert Shware, (Selite e vinzel ),
Lagjia nr. 8, Zona kadastrale 8260, Pasuria 6/192, Dyqani nr. 5, ne perputhje me Statutin dhe
Ligjin 9901/2008, te ndryshuar,

VYENDOSI:

I, Te miratoje shitjen ¢ 30% (pesedhjete perqind) te kuotave te kapitalit te shoqerise “TREGU |
AUTOMIETEVE TIRANE" Sh.P.K. nga ortaku Rubin Lica te z. Fahian Ndone.

2. Teautorizoje lidhjen e kontrates / marreveshjes perkatese pa kufizim kohor dhe sipas kushteve
e afaréve te percakiuara prej paleve,

Ky Vendim u miratua dhe u nenshkeua rregullisht nga ortaku i vetem i Shogerise 51 me poshte
vijon!

ORTAKU 1 VETEM
Rubin Lica




AUTORIZIM

Me anen e te cilit autorizoj znj. Brunilda Hasko te paragitet dhe perfagesoje Shogerine
nerparz Qendres Kombetare te Biznesit per kryerjen ¢ gdo veprimi per regjistrimin ¢ konwratés se
shitjies se kuotave te Shogerise te lidhur ndérmjet Rubin Lica dhe Fabian Ndone.

Ky autorizim léshohet pér njé afat te pacaktuar der ne njollimin ¢ mbarimit te tagrave te
perfagesimit

Neénshkruar ¢ valosur sof, me date Q?_,fl__ gershor 2019,

Pérfaqisuesi Ligjor | Administratori
Rubin Lica




